２０１９年２月１２日

各 位

      株式会社 紀陽銀行

株式会社紀陽銀行（頭取：松岡 靖之）は、株式会社際様（代表取締役：曽和 勝彦）が発行する「紀

陽ＣＳＲ私募債」を受託し、同社より申し受けた手数料の一部を用い、紀の川市立荒川中学校様へプロ

ジェクターを寄贈しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

株式会社際の曽和社長は、学校教育に貢献したいとの思いから、同社社長にゆかりのある紀の川市立

荒川中学校様へプロジェクターを寄贈する運びとなりました。

紀陽銀行は、今後も本商品を通じて、私募債発行企業さまとともに地域貢献に取り組んでまいります。

記

        曽和社長       吉田校長

以 上

　寄贈式概要

(1)日 　時 ： 2019年1月31日(木）　14:00～

(2)場 　所 ： 紀の川市立荒川中学校

(3)寄贈品 ： プロジェクター

(4)出席者 ： 紀の川市立荒川中学校 校長 吉田　典弘 様

株式会社　際 代表取締役 曽和　勝彦 様

株式会社紀陽銀行東和歌山支店 支店長 溝渕　栄

【地方創生】「紀陽ＣＳＲ私募債」にかかる寄贈式を開催！

～株式会社際様より紀の川市立荒川中学校様へプロジェクターを寄贈～